
سیدخلیل سجادپور- نزاع خونبار مشتریان 
کبابی با چند برادر در یکی از محلات مشهد، 
در حالی با یک کشته و 5 مجروح به پایان رسید 
که عاملان این درگیری وحشتناک، انگیزه 
جنایت را غرور جوان »فکل جاهلی« دانستند 
که سوار بر موتورسیکلت، آتش نزاع را شعله 

ور کرد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، شب 
چهاردهم بهمن ســال گذشته، چند جوان 
وارد کباب فروشی در اطراف میدان عسکریه 
مشهد شدند و 16 سیخ کباب سفارش دادند. 
در حالی که هنوز برخی از جوانان مذکور 
مشغول صرف کباب بودند، ناگهان دو تن از 
آنان از کباب فروشی بیرون آمدند و سوار بر 
موتورسیکلت شدند. آنان چرخ موتورسیکلت 
را بر سپر پراید 111 یکی از دوستانشان می 
کوبیدند که جلوی یــک  دستگاه پــژو پارس 
پارک شده بود. آن ها با هل دادن پراید موجب 
برخورد سپر آن به سپر دو خــودرو می شدند 
ــارس متوجه ماجرا  کــه ناگهان مالک پــژو پ
شد و از منزلش بیرون آمد. او به سمت جوان 
موتورسواری رفت که موهای پر پشت و فرفری 
او جلب توجه می کرد. مالک پژو با اعتراض به 
جوان موفرفری از او و دوستان کباب خورش 
خواست تا دست از این رفتار زشت بردارند 
امااین موضوع به غرور جوان فکلی برخورد 

لفظی،  مشاجره  یک  از  پس  ترتیب  بدین  و 
درگــیــری خونبار درحــالــی رخ داد که دیگر 
برادران مالک پژو که از ساکنان همان محله 
بودند، وارد ماجرا شدند. طولی نکشید که 
تیغه های چاقو و قمه در تاریکی شب درخشید 
و چندین نفر با زخم های عمیق و وحشتناک 
بر کف آسفالت خیابان افتادند. در این میان 
یکی از جوانان کباب خــور که به طرفداری 

از دوستانش وارد 
ــری شـــده  ــ ــیـ ــ درگـ
بودند، بر اثر اصابت 
ضربات چاقو جان 
سپرد و 4 برادر نیز 
به همراه فرزند یکی 
ــان بــه شــدت  ــ از آن
ــه  ــ ــروح و روان ــجـ مـ

بیمارستان شدند.
ــه  ــام ــزارش روزن ــ گ
ــان حــاکــی  ــراسـ خـ
اســت دقایقی بعد 
ــرار تــعــدادی از  بــا ف
ــن نــزاع  عــامــلان ای
از صحنه  مــرگــبــار 
جــنــایــت، مــوضــوع 
ــق عــوامــل  ــری از ط
امـــدادی بــه پلیس 

110 گزارش شد و گروهی از عوامل انتظامی 
به سرپرستی سرهنگ علی برزنونی )رئیس 
کلانتری میرزا کوچک خان( به حفظ صحنه 
درگیری پرداختند و عملیات انتظامی را با 
ــژه قتل عمد  دستورهای شفاهی قاضی وی
برای شناسایی و دستگیری عاملان این نزاع 
دسته جمعی آغاز کردند. هنوز ساعتی از این 
نزاع مرگبار نگذشته بود که دامنه تحقیقات 
بیمارستان  به  صفری  ــادق  ص دکتر  قاضی 
شهید هاشمی نژاد مشهد رسید و بدین ترتیب 

در همان ساعات اولیه بررسی های قضایی، 
تعدادی از عاملان شرکت در نــزاع منجر به 
قتل دستگیر و به پنجه عدالت سپرده شدند. 
از سوی دیگر با انتقال جسد جوان 21 ساله 
به پزشکی قانونی، تحقیقات و بازجویی از 
ــه یافت و آن ها  متهمان دستگیر شــده ادام
اسفند سال گذشته، صحنه جنایت را در حضور 
قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 

مشهد بازسازی کردند و به تشریح جزئیات این 
جنایت وحشتناک پرداختند.

ــزارش روزنامه خراسان، در ابتدای  بنابر گ
بازسازی صحنه قتل که سرهنگ ولی نجفی 
)رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی خراسان 
ــدا ســروان  ــت ــت اب رضـــوی( نیز حــضــور داشـ
منفرد )افسر پرونده( به تشریح خلاصه ای 
از محتویات پرونده و اعترافات متهمان در 
مراحل بازجویی پرداخت و سپس با دستور 
قاضی دکتر صفری، بیش از 12 متهم مقابل 
دوربین قوه قضاییه قرار گرفتند و جزئیات 

این جنایت هولناک را بازگو کردند.
در حالی که عوامل انتظامی برای امنیت 
محل وقوع جرم در اطراف میدان عسکریه 
بــودنــد، »مجتبی« )یکی از  ــده  مستقر ش
متهمان پرونده( با معرفی کامل خود گفت: 
وقتی از خانه بیرون آمدم و موتورسوار فکلی 
را دیدم که پراید را مدام به سمت خودروی 
ــد، به او گفتم: ایــن کــار را  پــژو هل می ده

نکنید! ولی او خیره به چشمانم نگاه کرد و 
گفت: پولش را می  دهــم! من که از پاسخ او 
متعجب شده بودم به موهایش نظری انداختم 
و ادامه دادم: اگر تو پول داری، برو فکل هایت 
را آرایش کن! در این هنگام ناگهان دو جوان از 
درون پراید 111 پیاده شدند و با حالت جاهلی 
گفتند: ما پولش را می دهیم! به یکی از آن ها 
گفتم: شما جاهلید! گفت: بله! ما جاهلیم! 
و ... در ایــن لحظه 
ــی از  ــک بــــود کـــه ی
ــا مشت به  آن هــا ب
صـــورتـــم کــوبــیــد و 
دیگری هم که مرا 
گرفته بود با سر به 
صــورتــم ضربه زد! 
ــری شــروع  ــی و درگ
ــی  ــات ــظ ــح شـــــد. ل
بعد و درحــالــی که 
شدت  سروصداها 
گــرفــتــه و دخــتــری 
نیز همراه آن چند 
ــوان بـــود کـــه از  ــ ج
کبابی بیرون آمده 
بـــودنـــد، نــاگــهــان 
ــراف من خلوت  اط
شد. هنگامی که در 
تاریکی شب به آن سو نگریستم تازه فهمیدم که 
آن چند جوان با  دیگر برادرانم درگیر شده اند و 

چاقوکشی می کنند! 
در این هنگام یکی از آن ها با شیلنگ به طرف 
من حمله ور شد که من شیلنگ را از او گرفتم 
و متوجه شدم که خواهرم نیز با سروصداهای 
موجود از خانه بیرون آمــده اســت ولــی چند 
جوان روی مرتضی و حسن )دو تن از برادران 
متهم( ریخته بودند و آن ها برادرانم را با ضربات 

چاقو مجروح کردند.

به گزارش روزنامه خراسان، »مرتضی« )یکی 
دیگر از متهمان( نیز به قاضی ویژه قتل عمد 
گفت: وقتی از پنجره منزل متوجه درگیری 
برادرانم شدم و دیدم »حسن« روی زمین افتاده 
و چند نفر به او حمله می کنند، از خانه بیرون 
آمدم که یکی از مهاجمان دستم را با قمه زد 
ولی دیدم روده های برادرم از شکمش خارج 

شده است.
»حسن« نیز با تایید اظهارات برادرانش گفت: 
درگیری برادرم با موتورسواران لفظی بود ولی 
آن ها به سمت او حمله کردند و زمانی که من 
وارد درگیری شدم چاقو خوردم در حالی که 

چند نفر روی سرم ریخته بودند. 
ــه  ادام در  نیز  قتل(  بــه  )متهم  »مصطفی« 
دوربین  مقابل  جنایت،  صحنه  بــازســازی 
قوه قضاییه ایستاد و به مقام قضایی گفت: 
وقتی سروصداهای داخل خیابان را شنیدم 
در حال استحمام بودم که بلافاصله لباس 
هایم را پوشیدم و از خانه بیرون آمدم. در این 
هنگام جوانی را  دیدم که زن برادرم را هل داد 
و برخی هم با چاقو به سوی برادرانم حمله ور 
شده اند. من هم چاقویی را که داخل خیابان 
افتاده بود از روی زمین برداشتم و از پشت 
سر به شانه یکی از مهاجمان ضربه زدم که 
روی زمین افتاد ولی یکی از آن ها تیغه قمه 
را به شکم من فرو کرد به طوری که خون از 
آن فواره می زد و برادران دیگرم نیز زخمی 

شده بودند.
بنابر گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
پس از تکمیل تحقیقات در صحنه وقوع جرم، 
بررسی های قضایی با استنادات و دلایل 
قانونی در شعبه 208 دادســرای عمومی و 
انقلاب )ویژه پرونده های جنایی( ادامه یافت 
و با اعترافات متهمان برخی دیگر از زوایای 
پنهان این جنایت وحشتناک فاش شد که به 

خاطر غرور جاهلی یک جوان فکلی رخ داد.

چهار شنبه  16 فروردین  1402 .  شماره 821182
14 رمضان  1444  .  5 آوریل 2023

در امتداد تاریکی

با مرگ!    جدال زورگیر 
اگرچه من هم به شدت مصدوم شده ام و برخی 
از نقاط بدنم دچار شکستگی استخوان شده 
است اما همدستم در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان درحالی با مــرگ جــدال می کند 

که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظهارات جوان زورگیری است که در 
پی یک حادثه هولناک گوشی قاپی در مشهد 
به همراه همدستش، به درون رودخانه سقوط 
کردند و در مرکز درمانی بستری شدند. این 
سارق سابقه دار که با خوش شانسی از مرگ 
نجات یافته بود، درباره ماجرای گوشی قاپی به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: با »غفار« از چند ماه قبل در حالی آشنا 
شدم که درون یکی از پارک ها مشغول مصرف 
مــواد مخدر از نوع حشیش بــود. من هم که به 
»حشیش« اعتیاد داشتم در کنار او قرار گرفتم و 
این گونه روابط دوستانه من و او آغاز شد. وقتی 
فهمیدم که »غفار« نیز سابقه کیفری دارد و به 
تازگی از زندان آزاد شده است، خیلی خوشحال 
شدم چرا که سرنوشت و مسیر زندگی ما در نقطه 
ای با یکدیگر تلاقی می کرد و سرگذشت تلخ مان 
شبیه هم بود. از آن روز به بعد رفاقت من و غفار 
شکل صمیمانه تری یافت و ما برای تامین هزینه 
های اعتیادمان تصمیم گرفتیم به خلافکاری 
ادامه دهیم. به همین دلیل سوار موتورسیکلت 
هوندای »غفار« می شدیم و در تاریکی شب 
گوشی تلفن عابران پیاده را می ربودیم که بدون 
توجه به اطراف خودشان، مشغول گفت وگوی 
تلفنی بودند! روزها به همین ترتیب سپری می 
شد تا این که هشتم فروردین به منطقه بولوار 
شهید درودی آمدیم و ســوار بر موتورسیکلت 
پرسه می زدیم تا طعمه ای برای گوشی قاپی پیدا 
کنیم! در این هنگام بود که نگاهمان روی مرد 
میان سالی خیره ماند چرا که او در حال مکالمه 
تلفنی قصد عبور از عرض خیابان را داشت و این 
فرصت مناسبی بود تا گوشی او را سرقت کنیم. 
در این لحظه و با اشاره »غفار« به طرف مرد میان 
سال حرکت کردم و زمانی که در کنار او قرار 
گرفتم ناگهان »غفار« گوشی را ربود و من هم 
گاز موتورسیکلت را فشردم تا از محل فرار کنیم 
اما با سروصدای مال باخته، شهروندان متوجه 
ماجرا شدند و به سمت ما هجوم آوردند. در این 
شرایط من بر سرعت موتورسیکلت افزودم تا از 
چنگ مردم فرار کنیم اما در حالی که به رودخانه 
نزدیک می شدیم کنترل موتورسیکلت را از 
دست دادم و به داخل رودخانه سقوط کردیم. 
دیگر چیزی نفهمیدم. زمانی به خودم آمدم که 
نیروهای امدادی را بالای سرم دیدم. آن ها من و 
غفار را که دچار صدمات و شکستگی های جدی 
شده بودیم به مرکز درمانی انتقال دادند ولی در 
بیمارستان متوجه شدم که »غفار« حال وخیمی 
دارد و در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان با 
مرگ دست و پنجه نرم می کند. این در حالی 
است که موتورسیکلت هم به کلی تخریب شده 

است و دیگر قابل استفاده نیست! 
گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است در حالی که 5 دستگاه گوشی تلفن سرقتی 
از دو سارق زورگیر کشف شده است، تحقیقات 
سرگرد  مستقیم  نظارت  با  تجسس  نیروهای 
»جعفر عامری« )رئیس کلانتری سپاد( برای 
ریشه یابی سرقت های دیگر این باند دو نفره در 

مشهد ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

عاملان نزاع خونبار مشتریان کبابی اعتراف کردند  

آتش سوزی مهیب کارخانه الکترو استیل مشهد با تلاش ۱۵۰ آتش نشان مهار شد 
معاون عملیات آتش نشانی مشهد آتشپاد دوم مهدی 
رضایی گفت: آتش سوزی گسترده کارخانه بزرگ الکترو 
استیل با تلاش 5ساعته 150 آتش نشان مشهدی مهار 

شد.
به گــزارش  روابــط عمومی سازمان آتش نشانی، معاون 
عملیات آتش نشانی مشهد افــزود: این آتش سوزی در 
شرایط توسعه به سازمان آتش نشانی اعلام شد و بیش از 
150 آتش نشان و 60 خــودروی عملیاتی اطفاء حریق 
سبک و سنگین و خودروهای بیل مکانیکی آتش نشانی 

مشهد و همچنین ۳0 دستگاه تانکر آب رسانی شهرداری 
برای پشتیبانی به محل اعزام شدند.وی گفت: با تلاش 
آتش نشانان  این حریق از شرایط خطر خارج و  خوشبختانه 
از وقوع انفجارهای احتمالی مخازن مواد شیمیایی در 
داخل این کارخانه جلوگیری شد. معاون عملیات آتش 
نشانی مشهد خاطرنشان کرد: این حریق هیچ گونه تلفات 

جانی و مصدوم نداشته است. 
وی افزود: همزمان با اتمام عملیات اطفای حریق بررسی 

علت بروز آتش سوزی در دستور کار قرار گرفت.

غــرور مرگبار فــکل جاهلی! 

تبعه خارجی  هموطنش را  کشت 
توکلی - تبعه  افغانستانی  که هموطنش را در 
یک کارگاه به قتل رسانده بود، در کمتر از سه 
ساعت در عملیات  نیروهای  پلیس  شهرستان 

شهربابک دستگیرشد.
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهربابک 
بیان کرد: به دنبال اعلام وقوع قتل یک جوان 
افغانستانی  در اطراف شهر بابک و فرار قاتل، 

تحقیقات میدانی و اقدامات اطلاعاتی برای 
شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد.

  سرهنگ حسن عبدلی گفت: ماموران خیلی 
زود هویت عامل قتل  را شناسایی کردند و 
برای دستگیری او وارد عمل شدند که در ادامه 
متهم مد نظر در کمتر از سه ساعت در یکی از 
روستاهای اطراف  این شهرستان به دام پلیس 

افتاد و طی بازجویی های به عمل آمده به انجام 
این قتل اعتراف کرد. این مسئول انتظامی  با 
اشاره به این که قاتل و مقتول هر دو افغانستانی 
هستند، خاطرنشان کــرد: این متهم انگیزه 
خود را از قتل، وقوع نزاع فردی با مقتول در یک 
کارگاه ذکر کرد و پس از تکمیل پرونده به مرجع 

قضایی تحویل شد.

ن
سا

را
 خ

 از
ها

س 
عک

حوادث

متهم به قتل هنگام تشریح صحنه جنایت درحضور قاضی صفری

تعدادی از متهمان پرونده متهم به قتل  و 2 تن دیگر از مصدومان

2 جوان موتور سوار درحال بازسازی صحنه درگیری

اختصاصی خراسان


